PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

            КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      первого  созыва

РЕШЕНИЕ

19.10.2021
№ 2/29
г.Кирс

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Верхнекамский  муниципальный  округ Кировской области

 на  2022 год и на  плановый период  2023 и  2024 годов

 В соответствии с Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденных решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/8,

Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области решила:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области «О бюджете муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – проект решения Думы о бюджете).

2. Назначить проведение публичных слушаний - 3 декабря 2021 года.

Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации Верхнекамского района по адресу: г. Кирс, ул. Кирова,16.

Время проведения публичных слушаний: 15:00 по московскому времени.

3. Назначить организатором публичных слушаний заместителя главы администрации района, начальника МКУ «Финансовое управление администрации Верхнекамского района Кировской области» Логинову С.И.
4. Граждане участвуют в обсуждении проекта решения Думы о бюджете в порядке, определенном разделом 7 Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/8.

В связи с введением режима повышенной готовности на территории Кировской области участники публичных слушаний вправе направить свои предложения по проекту решения Думы о бюджете в электронном виде.

Учет предложений участников, в том числе поступивших                                                в  порядке  информационного взаимодействия в электронном виде, осуществляет организатор публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа                                      И.Г. Семеновых

Глава Верхнекамского района                                                         А.В.Олин

Царегородцева А.В.

2-33-19